בית המשפט פסק כי בית העלמין הוא מקום ציבורי המחויב לתת שירות באופן שוויוני ולכן הצבת מחיצה ודרישת הפרדה הינם בגדר הפליה פסולה.

12. כפי שיפורט להלן, הצבת המחיצות ברחבת ההספדים של בית העלמין היא אסורה אף לאור הוראות חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, תשס"א-2000.

על שוויון והפליה

13. על חשיבותו של עקרון השוויון נאמר "אין לך גורם הרסני יותר לחברה מאשר תחושת בניה ובנותיה, כי נוהגים בהם איפה ואיפה. תחושת חוסר השוויון היא מהקשה שבתחושות. היא פוגעת בכוחות המאחדים את החברה. היא פוגעת בזהותו העצמית של האדם" (בג"ץ 953/87 פורז נ' ראש עיריית תל אביב - יפו, פ"ד מב(2) 309, 332-333).